حمایت مالی این مؤسسه، براي 2٬700 خانواده مستحق در 
مربوطات مرکز آن ولایت و ولسوالی یکه ولنگ نمبر 1، پس 
از انجام سروي، بتاریخ 28 شعبان المعظم سال 1448 هـ 

ق کمک هاي نقدي توزیع نمود.
در این روند، با حضور مسئولان به هر خانواده مبلغ 2٬533

افغانی پرداخت گردید که در مجموع مبلغ شش میلیون و 
هشتصد و سی و نه هزار و یکصد(6٬839٬100) افغانی براي 

خانواده هاي یادشده اختصاص یافته بود.

په کندز ولايت کې د ناچاوده توکو کشف او خنثی شول

ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت بامیان براي 2٬700 خانواده مستحق کمک هاي نقدي 
توزیع کرد

رئیس  ترابی،  نورالدین  ملا  الحاج  محترم  هدایت  اساس  به

[...]

ملی آمادگی مبارزه با حوادث، ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت 
ارزگان کار پاك کاري و حفر یک سیلبر را در قریه موساگالی مربوط 
مرکز آن ولایت بتاریخ 1 رمضان المبارك سال 1448 هـ ق با موفقیت 

به پایان رسانید.
این پروژه با طول 500 متر و عرض 6 الی 10 متر، با بودجه هفتاد و 
چهار هزار و هفتاد (74٬070) افغانی از سوي اداره ملی آمادگی مبارزه 

با حوادث تطبیق و تکمیل گردید.
خانه  باب  پروژه، حدود 200  این  تکمیل  با  که  است  یادآوري  قابل 
مسکونی و 1000 جریب زمین زراعتی از خطرات احتمالی سیلاب ها 

مصوون گردید.

د ارزګان ولایت له پېښو سره د مبارزې آمادګۍ ریاست ۱۲۰ کورنیو ته نغدې مرستې ووېشلې

[...]

مختلف  قریه هاي  در  ق  هـ   1448 سال  المبارك  رمضان   1
ولسوالی هاي، دره، حصه اول و مرکز ولایت پنجشیر، براي 2216

خانواده مستحق مساعدت نقدي توزیع نمود.
2٬640 مبلغ  خانواده  هر  به  مسئولان،  حضور  با  روند  این  در 
افغانی پرداخت گردید که در مجموع مبلغ پنج  میلیون و هشت

صد و پنجاه هزار و دو صد و چهل(5850240) افغانی براي این 
تعداد خانواده ها اختصاص یافته بود.

ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت پنجشیر براي 2,216 خانواده مستحق مساعدت 
نقدي توزیع کرد

ریاست انسجام و هماهنگی تطهیر ماین اداره ملی آمادگی مبارزه با حوادث، 
تیم   ،(0708606060) عاجل  شماره  طریق  از  شهروندان  تماس  اساس  بر